מיסודו של הראשון לציון מרן רננו עובדיה יוסף זצוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" ע"ש רבי רפאל זביון בן פינחס זצ"ל
ע"ש מו"ר שרה זביון בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

פְּרָשַׁת: חַיֵּי שָׂרָה

עֲלוֹן מִס': 1,877 | תשפ"ב

ליקט וערך: הרב רפאל זביון שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זביון שליט"א

מִי אָנוּ - אֲבָרָהִם אוֹ עֶפְרוֹן?

מעשה בגוי, ושמו עפרון. איכר היה, עובד אדמה, ולו חלקת שדה ממנה הוציא לחמו. העיר חברון, אדמת טרשים היא. שפר חלקו, ושדהו הניבה שפעת תבואה. רק בקצה השדה התגבב לו סלע בתוכו נפערה מערה אפילה. נזהר עפרון שלא להגיע לשם עם המחרשה, כדי שלא ישבר הלהב ולא תושבת העבודה.

להצלחה לרפואה לזיווג לזש"ק לישועה

הזמנים לפי לוח "אור החיים" המבוסס על פסקי מרן הגר"ע יוסף זצ"ל

באר שבע חיפה תל אביב ירושלים כניסת השבת
5:37 5:35 5:34 5:37 כניסת השבת
6:27 6:25 6:24 6:27 יציאת השבת
7:04 7:01 7:00 7:04 רבינו תם

עלון השבוע לעילוי נשמת הצדיק הרב (מולא) אור שרגא בן הרב שמואל זצ"ל נפטר ב-כ"ה חשוון ה'תקנ"ד (1793) היה מקובל, דיין ומנהיג רוחני בקרב יהדות פרס ע"ש נבנה בית הכנסת 'היזדים' בירושלים

פְּרֻשֶׁת הַשְּׁבוּעַ

חיי שרה (שבת מברכין)

הַפְטָרָה

"וְהַמֶּלֶךְ דָּוִד מַלְכֵינוּ אֲנִי"